东莞城市学院学生留级审批表（正面）

	姓名
	
	学号
	

	现所在班级
	       学院               专业       级     班

	申请理由
	学生签名：

 家长签名：               联系电话：

	根据《东莞城市学院留级管理实施细则》（东理城〔2021〕31号）执行，留级学生学费按转入的年级标准收取

	申请修读课程

（学生填写）
	1
	
	2
	

	
	3
	
	4
	

	
	5
	
	6
	

	
	7
	
	8
	

	
	9
	
	10
	

	
	11
	
	12
	

	
	13
	
	14
	

	
	15
	
	16
	

	
	学生留级期间须修读完在校期间补考或重修后仍不及格课程

	学生单位审核
	学生单位秘书审核修读课程是否属实

签名：          年    月    日

	
	    学生单位负责人签名：         年    月    日


东莞城市学院学生留级审批表（背面）

	学籍考务科复核
	留级后插入班级：

	
	                  签名：          年    月    日

	教务部部长审核
	                  签名：          年    月    日

	分管校长审批
	                  签名：          年    月    日

	备  注
	1、此表由分管校长审批后，复印分别交学生所在单位、财务部、学生部、教务部。

2、学籍考务科办公室行政楼211，部长办公室行政楼208，分管校长办公室行政楼512。


